第250回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和４年11月９日（水）13：15～13：35

場 所：マルチメディアシステム棟 会議室

出席者：26名

（議 題）

１  第249回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、説明があり、これを承認した。

２  教員の採用に係る申請について

 高橋機械系長から資料２－１及び資料２－２、岩崎環境社会基盤系長から資料２－３、小林

技術科学イノベーション系長から資料２－４に基づきそれぞれ説明があり。審議の結果、これ

を承認した。なお、資料２－１については、応募資格(６)として「高専との教育と研究の連携

に意欲のある方」との文言の追加を行うこととした。

（報 告）

３  内部統制システムにおける日常モニタリングの確認結果について

    佐藤副学長・事務局長から、内部統制システムにおける日常モニタリングの確認結果につい
て、報告があった。なお、11月28日開催されるコンプライアンス・内部統制の研修について、
積極的に参加いただきたい旨の発言があった。

以上